Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

От 18 ноября 2025 года № 55

«о подведении итогов районного этапа
Областного Фестиваля

«Творчество юных -  за безопасность дорожного движения»

Согласно календарному плану по художественной направленности МКОО ДО ДЮЦ «Факел»
пгт Нагорск на 2025 -  2026 учебный год прошел районный этап областного фестиваля «Творчество
юных -  за безопасность дорожного движения» среди учащихся ОУ Нагорского района.

На конкурс поступили 3 работы в номинации «В машине БЕЗопасно» из МКОУ СОШ
с.Синегорье.

На основании отчета о проведенном конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса.

2. Вручить Сертификат об участии в Конкурсе учащимся МКОУ СОШ с.Синегорье:

- Смирновой Евгении
- Самоделкину Илье
- Почашевой Варваре

3. Объявить благодарность Кудымовой JI.B. за подготовку участников Конкурса.

Директор
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск О.Н. Мандалак